
 

 

 
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ РЕГУЛИРАНИ АГЕНТИ 

 
Список на правни лица со одобрен статус на „регулиран агент “согласно одредбите на Националната програма за обезбедување на 
цивилното воздухопловство и Уредбата за обезбедување од дејствија на незаконско постапување (Aviation Security) од страна на 
Агенцијата за цивилно воздухопловство. 
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